議案第３５号

松阪市営住宅条例の一部改正について

松阪市営住宅条例（平成 17 年松阪市条例第 213 号）の一部を次のように改正する。

平成 27年 2月 16日 提出

松阪市長  山 中  光 茂

松阪市営住宅条例の一部を改正する条例

松阪市営住宅条例（平成 17 年松阪市条例第 213 号）の一部を次のように改正する。

別表第 1中

「

下滝野住宅 飯高町下滝野 昭和 57年度 56.49 木造平屋建

   1戸建

   1戸

堂山住宅 飯高町宮前 昭和 30年度 86.44 木造平屋建

   1戸建

   1戸

」を削り、

「

宮前住宅 飯高町宮前 昭和 53年度 112.43 木造二階建

   1戸建

   1戸

 昭和 30年度 106.19 木造平屋建

   1戸建

   1戸

」を

「

宮前住宅 飯高町宮前 昭和 53年度 112.43 木造二階建

   1戸建

   1戸

」に改める。

別表第 2を次のように改める。

別表第 2（第 14条関係）

名称 号数 家賃月額

粥見団地  4,000 円

旧営林署住宅  5,000 円

波瀬住宅  10,000円

森住宅  5,000 円

宮前住宅 1号 20,000 円

附 則

この条例は、平成 27年 4月 1日から施行する。